

Kraków, dnia

03.12.2021

Nr kancelaryjny: W/36403

- Rejestr zamówień MOPS (Oznaczenie postępowania) nr: 271.2.51.2021
- Identyfikator postępowania: ocds-148610-67e78325-4eb7-11ec-8c2d-66c2f1230e9c
- Ogłoszenia zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych: 2021/BZP 00286601/01

**Wykonawcy  
biorący udział w postępowaniu**

Działając w oparciu o przepisy 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych Gmina Miejska Kraków- Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie informuje, że w dniu 2 grudnia 2021 r. trzech Wykonawców wystąpiło następującymi pytaniami i wnioskami dotyczącymi treści specyfikacji warunków zamówienia na zakup i dostawę sprzętu medycznego dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie.

**Pytanie 1.**

**Dotyczy pakietu 1. Łóżko rehabilitacyjne - 15szt.**

Jesteśmy po konsultacji zarówno z producentem opisanego w specyfikacji łóżka, jak i producentem wskazanych materacy – obaj producenci deklarują termin dostawy do 6 tygodni. Czy w związku z powyższym Zamawiający wydłuży termin realizacji w zakresie zadania nr 1 do min. 6 tygodni? Pewny i bezpieczny termin to 7 tygodni.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wraża zgody na wydłużenie terminu.

**Pytanie 2.**

**Dotyczy pakietu 1. Łóżko rehabilitacyjne - 15szt.**

Po konsultacji z producentem opisanych w specyfikacji łóżek uzyskaliśmy informację, że zastosowanie kół o średnicy 50mm z wariantem ukrytym znacznie wydłuży realizację dostawy – prognozowana realizacja końcem stycznia 2022r. Ponadto powyższe rozwiązanie jest bardzo niepraktyczne i znacznie ogranicza mobilność łóżka. Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka z kołami o średnicy 75/100mm, bez wariantu ukrytego, z blokadami indywidualnymi?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie zmieni specyfikacji w tym zakresie.

**Pytanie 3.**

**Dotyczy pakietu 1. Łóżko rehabilitacyjne - 15szt.**

W specyfikacji technicznej łóżek Zamawiający zamieścił zapis: „*łóżko wyposażone w kółka o średnicy 50 mm z wariantem ukrytym (z funkcjami indywidualną blokadą kół, blokady osiowej, centralna blokada kół)*”.

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie co miał na myśli, gdyż:

- koła o średnicy 50mm z wariantem ukrytym nie mają możliwości indywidualnej blokady,
- koła łóżka mogą posiadać jeden system blokady jednocześnie – a Zamawiający wymienił 3.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że wymaga kół o średnicy 50mm z systemem blokady osiowej.

03.12.2021

**Pytanie 4.**

**Dotyczy: kary umowne określone w § 7. Umowy.**

Prosimy Zamawiającego o obniżenie kary umownej za opóźnienie w dostawie do poziomu: - 0,5% wartości brutto zamówienia za każdy dzień opóźnienia?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie przewiduje zmiany wysokości kar umownych.

**Pytanie 5.**

W opisie przedmiotu zamówienia, część 8, wymienione parametry jednoznacznie wskazują na markę i model schodołazu, co może uderzać w zasady uczciwej konkurencji. Chodzi o takie parametry jak udźwig 160kg - w typowych schodołazach jest to 130/150kg. Także kontrola prędkości, oraz zasięg, waga i wymiary urządzenia. Proszę o informację, czy możliwe są oferty z innym schodołazem?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Specyfikacja 1 szt. schodołazu (do 160 kg) wynika z potrzeby posiadania przez Zamawiającego takiego urządzenia. Występują sytuacją kiedy jest potrzebny udźwig ponad 150 kg. Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany specyfikacji.

**Pytanie 6.**

Czy Zamawiający dopuści łóżko z systemem jezdnym wyposażonym w koła 100mm z blokadą indywidualną co zwiększa użyteczność i manewrowość łóżka.?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie zmieni specyfikacji w tym zakresie.

**Pytanie 7.**


Czy Zamawiający dopuści materac przeciwoleżynowy do III stopnia odleżyn wg Epuap w pokrowcu antybakteryjnym, zmywalnym antyalergicznym wykonany z formowanej pianki wiskoelastycznej >40kg/m<sup>3</sup>, materac wyposażony w krawędzie stabilizujące, pokrowiec zdejmowalny i zmywalny, wymiary materaca 200x90x14 cm, waga pacjenta 30-150 kg?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie zmieni specyfikacji w tym zakresie.

Zatwierdziła

  
Zastępca Dyrektora  
ds. Administracyjnych  
Lidia Król

  
Konsultant  
Piotr Łudzik

3.12.21.  
  
P.o. Kierownika  
Sekcji Zamówień Publicznych  
Tomasz Stefański